〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2022 年 10 月 31 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

 浅舞支店における新型コロナウイルス感染者の発生について

当行浅舞支店（横手市）に勤務している従業員 5 名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。

当該支店につきましては、以下の感染防止対策を実施のうえ、本日以降も通常通り営業を継

続いたします。

＜対応状況＞

➢ 店舗内の消毒作業

➢ 当該従業員の行動履歴及び濃厚接触者の確認

➢ 感染可能性のない従業員による営業

当行では今後もお客さまと役職員の安全確保を最優先し、感染拡大防止に取り組んでまいり

ます。お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

経営管理部広報 CSR 室（担当：大山）018-837-1766